
DSC Stouby ApS

CVR-nr.: 38278045

Fakkegravvej 2
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/02/2024

Jens Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DSC Stouby ApS
Fakkegravvej 2
7140 Stouby

CVR-nr.: 38278045
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning samt butikssupport og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2023 til 31. december 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. 55.173, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2023 andrager kr. 212.351 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.429.576	1.614.480
Personaleomkostninger	1	-1.347.976	-1.260.657
Resultat af ordinær primær drift		81.600	353.823
Andre finansielle indtægter		193	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.137	-4.591
Ordinært resultat før skat		75.656	349.232
Skat af årets resultat	2	-20.483	-88.961
Årets resultat		55.173	260.271
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	170.000
Uddelinger		0	144.400
Overført resultat		-4.827	-54.129
I alt		55.173	260.271

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	37.310
Varebeholdninger i alt		0	37.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		527.846	420.881
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	59.000
Andre tilgodehavender	3	2.278	0
Tilgodehavender i alt		530.124	479.881
Likvide beholdninger	4	262.687	748.550
Omsætningsaktiver i alt		792.811	1.265.741
AKTIVER I ALT		792.811	1.265.741

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		112.351	117.178
Forslag til udbytte		60.000	170.000
Egenkapital i alt		212.351	327.178
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.000	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		265.941	634.487
Skyldig selskabsskat		14.483	76.932
Skyldig moms og afgifter		97.778	33.659
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	189.219	145.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.039	13.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.460	938.563
Gældsforpligtelser i alt		580.460	938.563
PASSIVER I ALT		792.811	1.265.741

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	117.178	170.000	327.178
Betalt udbytte			-170.000	-170.000
Årets resultat		-4.827	60.000	55.173
Egenkapital, ultimo	40.000	112.351	60.000	212.351

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Løn og gager	1.273.347	1.197
Pension	55.948	47
Andre omkostninger til social sikring	18.681	17
	<u>1.347.976</u>	<u>1.261</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Aktuel skat	20.483	89
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.483</u>	<u>89</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 82.932 i løbet af regnskabsåret.

3. Andre tilgodehavender

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Indestående på Skattekonto hos Skat	2.278	0
	<u>2.278</u>	<u>0</u>

4. Likvide beholdninger

	2023	2022
	kr.	Tkr.
Indestående i pengeinstitut	262.687	749
	<u>262.687</u>	<u>749</u>

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af pålydende kr. 40.000. Selskabsandele er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital pr. 1. januar 2019	1
Kapitalforhøjelse gennemført den 4. februar 2021 i forbindelse med selskabets omdannelse fra et Iværksætterselskab til et Anpartsselskab	39.999
Selskabskapital ultimo	40.000

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2023 kr.	2022 Tkr.
Indeholdt A-skat m.v.	87.021	38
Skyldige feriepenge m.v.	102.198	99
Indeholdt udbytteskat	0	8
	189.219	145

7. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende to varevogne. Den årlige leasingafgift andrager i størrelsesordenen kr. 120.000 og der er et kort opsigelsesvarsel svarende til en måneds tid.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2

I regnskabsåret 2022 var der ligeledes gennemsnitligt 2 ansatte.